^{in humana natura}
suu in mundu. ut iudicet mundu.

^{saluato mudi dr}
S; ut saluetur mundus p ipm.

^{unde}
Qui credit meū noi iudicatur. q

^{ne dicam iudicabit}
autē noi credit iam iudicatus ē.

^{in q solo e salus si hie multos filios}
q; noi credit in noie unigeniti fi

^{dei p q salu}
ly di. hcc ē autē iudi

^{dampnatōis}
tium q; lux uenit i

^{u u bu mēre. hcc ē uis dāp}
mundū. 7 dilexerit

^{nationis. i. chalet}
hoies magis teneb;

^{habebant. p pā arguentē}
quam lucem. erant

^{quare: eoz q ex se}
enim eoz mala opa

^{qui ē intentione mali 7 cu}
Omnis enim

^{no. nō hon unigenitū lucē h fugit ei q; de regn mala}
qui male agit odit lucem. Et n

^{no}
uenit ad lucē. ut ar

^{malā q diligit}
guant opa eius. Qui

^{in bona opa q; utat ulet}
autē facit ueritatē uenit ad lucē ut ma

nifestent opa ei. q; in dō facta s.

^{p pā pā. 7 ea q h nārauit fca}
Post hec uenit. ihc

^{figurat fūctōes q; iustit ihe}
7 discipuli ei in iudea

que di facta. ē quā ad hoc di
ligr deus ut etiā faciat.

Non iudicat. ex eo saluat ho.
nō iudicā. h; si iudicā. ex se ha
bit. q; n̄ credit.

Jam iudicat. Nōdum appa
runt iudm. h; iam scin ē iudm.

nouit dñs q; sunt ei.

Quia nō dēdit. cur q; n̄ dōt
iudicat. q; lux uenit q; exi
tat 7 ammonet hoēs cogno

scē sua mala. in q; b̄ oī sūt h; a
ly odet 7 ammonet lucē. 7 fu
gunt ne arguant eoz ma

la. q; diligunt. alij a ammo
niti p lucē. accusant sua ma

la. q; ē ueritatē face. 7 sic illu
minantur.

Mala opa. opa. i. impietas.
7 incredulitas. 7 odium et

ne lucis. 7 nolle eā aspice.
h; utte in teneb; pccōz rema
nere.

Venit. ad lucē. i. ē d; placent
mala sua. 7 accat n̄ s̄ ignoscē.

n̄ s̄ parēt. uenit ad lucē. 7 in
cipit agē ē dō. q; mala accat.

q; uenit i uim ē accatio mali.
opa ei. i. q; se accat. h; dō

deus accat. manifestat q;
u dō sunt facta. n̄ eni d; lux

sibi lucēat. sibi n̄ displicet.

Post h. Non otiumo p̄ dis
putationē cū nichodemō

q; facta ē in ierosolimis. h;
pacto spatio tēpōis. de ga
lilea in iudea rediit.

in uocabit q; iudicet
ut iudicet.

7 dicit op; q;
iudicet.

7 p̄ dispensatōē cū nichodemō
uenerit d; iudicet 7 galil. 7 tēpōis
dicit de galil iudicet ut h; dicit

fandus est. ^{que n hauriat de uno puteo} Unde ergo hies a

quam: uiuam: Numquid tu ^{mai aliq dando} maior es patre nostro iacob.

^{hunc} q dedit nob puteu. ^{hauritono} et ipse bibit ^{quos pfectos i} ex eo. ^{ex hie} et filij ei ^{et} et procora ei. ^{tan h} Respon-

dit ihc ^{scilicet q. uoluptate scli significat} et dixit ei. ^{quidam} Omni ^{scilicet q. uoluptate scli significat} qui bibit ex aqua hac sitiet